[image: герб%20района]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОЧЕРДЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.04.2024 г № 24/1-р

Об организации подвоза питьевой воды

         В соответствии с Соглашением между администрацией Октябрьского муниципального районом и администрацией Кочердыкского сельского поселения о передаче администрации Кочердыкского сельского поселения осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Октябрьского муниципального района № 117 от 29 декабря 2023 года.  ст. 2 п. 1 пп. 1.2.
В связи с приостановкой подачи воды в д. Лафетное с 11 апреля 2024 года:
1. МУП «Кочердыкское ЖКХ» организовать подвоз питьевой воды для жителей д. Лафетное по графику с 12.04.2024 года.
2. Согласно представленному расчёту МУП «Кочердыкское ЖКХ» Стоимость одной фляги воды (40 литров), установить 40 рублей 00 копеек.
3. [bookmark: _GoBack]Расходы, связанные с доставкой питьевой воды МУП «Кочердыкское ЖКХ» возмещаются из средств бюджета сельского поселения.
4. Контроль за исполнением возложить на директора МУП «Кочердыкское ЖКХ».

Глава Кочердыкского сельского поселения:                            Е.В. Гаврилюк
image1.jpeg
g